BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:             /QĐ-BVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày         tháng     năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc trao giải thưởng cho các tác phẩm đạt giải

trong Cuộc thi sáng tác tranh cổ động tuyên truyền kỷ niệm

130 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 - 19/5/2020)

BỘ TRƯỞNG BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Nghị định số 79/2017/NĐ-CP ngày 17 tháng 7 năm 2017 của

Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 3429/QĐ-BVHTTDL ngày 08 tháng 10 năm 2019

của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tổ chức Cuộc thi sáng

tác tranh cổ động tuyên truyền kỷ niệm 130 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí

Minh (19/5/1890 - 19/5/2020);

Căn cứ Biên bản chấm tranh cổ động tuyên truyền kỷ niệm 130 năm Ngày

sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 - 19/5/2020);

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Văn hóa cơ sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Trao giải thưởng cho tập thể và các tác giả có tác phẩm đạt giải

trong cuộc thi sáng tác tranh cổ động tuyên truyền kỷ niệm 130 năm Ngày sinh

Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 - 19/5/2020) (có danh sách kèm theo) như

sau:

 1. Giải Nhất: 01 giải, kèm theo số tiền thưởng: 15.000.000đ (Mười lăm

triệu đồng);

 2. Giải Nhì: 02 giải, kèm theo số tiền thưởng: 8.000.000đ (Tám triệu đồng)

cho mỗi giải;

 3. Giải Ba: 03 giải, kèm theo số tiền thưởng: 5.000.000đ (Năm triệu đồng)

cho mỗi giải;

4. Giải Khuyến khích: 10 giải, kèm theo số tiền thưởng: 2.000.000đ

(Hai triệu đồng) cho mỗi giải;

5. Giải phong trào: 01 giải, kèm theo số tiền thưởng: 8.000.000đ

(Tám triệu đồng).

Điều 2. Kinh phí giải thưởng trích từ nguồn Ngân sách sự nghiệp văn

hóa thông tin đã bố trí cho Cục Văn hóa cơ sở năm 2020.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch, Tài chính, Cục trưởng

Cục Văn hoá cơ sở, tập thể và các tác giả có tên trong danh sách kèm theo tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Thứ trưởng Trịnh Thị Thủy;
- Lưu: VT, VHCS, PH .25.

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Trịnh Thị Thủy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-17T14:56:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Việt Dũng<dungvv.cvhcs@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-17T15:09:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Thị Thủy<trinhthithuy_vhttdl@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-17T15:11:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-17T15:11:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-17T15:11:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-17T15:12:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!